
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
09 квітня  2015 року   м. Ужгород   № _1683_ 
 
Про надання згоди на прийняття  
в комунальну власність квартир 
 
 Розглянувши звернення Закарпатського лінійного виробничого 
управління магістральних газопроводів філії Управління магістральних 
газопроводів «Прикарпаттрансгаз» ПАТ «Укртрансгаз» від 16.03.15 р.         
№ 1111/15-01,  відповідно до ст. 3, п.2 ст. 4 Закону України “Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись п. 51 ч.1 ст.26, 
ч. 2 ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність: 
1.1. Квартири № 26а по вул. Ф.Гленца, 10 у м.Ужгороді, загальною 

площею 23,9 кв.м. 
1.2. Квартири № 27 по вул. Ф.Гленца, 10 у м.Ужгороді, загальною 

площею 64,6 кв.м. 
1.3. Квартири № 27а по вул. Ф.Гленца, 10 у м.Ужгороді, загальною 

площею 35,3 кв.м. 
1.4. Квартири № 36 по вул. Ф.Гленца, 10 у м.Ужгороді, загальною 

площею 54,2 кв.м. 
1.5. Квартири № 55 по вул. Ф.Гленца, 10 у м.Ужгороді, загальною 

площею 35,7 кв.м. 
1.6. Квартири № 37 по вул. Оноківській, 14 у м.Ужгороді, загальною 

площею 30,0 кв.м. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І.І. 
 
 
Міський голова        В. Погорелов 
 
 


